
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2 Κατανομή δύο (2) ατόμων, σύμφωνα με ειδικές δι-
ατάξεις, στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος 
(Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ-
στασίας).

3 Κατανομή προσωπικού στα Ανώτατα Εκπαιδευτι-
κά Ιδρύματα του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων.

4 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

5 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύ-
νης.

6 Κατανομή ενός (1) Υποναυάρχου Λ.Σ. Υγειονο-
μικού (ΥΙ) (ε.α.) Ιατρού στο Αρχηγείο Λιμενικού 
Σώματος  - Ελληνικής Ακτοφυλακής (Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./229/19053 (1)

   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την ολο-

κλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων και 

Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαί-

σιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 

ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 

και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40),

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 «Ίδρυ-

ση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 38) περί μη ανάγκης εκδόσεως της εγκριτικής από-

φασης της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 

33/2006 (Α’ 280) για την προκήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ 

και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Το υπό στοιχεία Φ.122.1/123771/Ζ2/1.10.2021 έγ-

γραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6),

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων σε θέσεις μελών ΔΕΠ σε 

ΑΕΙ της χώρας, ως εξής:

- ένα (1) άτομο, της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή 

με τριετή θητεία του Τμήματος Επιστημών Προσχολικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης της Παιδαγωγικής Σχολής, με 

γνωστικό αντικείμενο «Οι Φυσικές Επιστήμες στην Προ-

σχολική Εκπαίδευση», στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης,

- ένα (1) άτομο, της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή 

με τριετή θητεία του Τμήματος Στατιστικής και Ασφαλι-

στικής Επιστήμης της Σχολής Χρηματοοικονομικής και 

Στατιστικής, με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη 

Στατιστική», στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5285

68173

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.15 18:02:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68174 Τεύχος B’ 5285/12.11.2021

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./230/19563 (2)

Κατανομή δύο (2) ατόμων, σύμφωνα με ειδικές 
διατάξεις, στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώμα-
τος (Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 

και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων, Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019- 2022 και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α’  40) και την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012(Α’ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Το π.δ. 1/2021 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, 

Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 1), το π.δ. 

2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α’ 2).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 1339/1983 (Α’ 35), 

του άρθρου 5 του ν. 2452/1996 (Α’  283), των άρθρων 

4-10 του ν. 3528/2007 (Α’   26), του άρθρου 34 του 

ν. 4494/2017 (Α’  165) και των άρθρων 74-76, 78-81, 85 

του ν. 4662/2020 (Α’  27), του άρθρου 31 του ν. 2800/2000 

(Α’  41), του άρθρου 4 του ν. 2840/2000 (Α’  202) και του 

άρθρου 25 του ν. 4058/2012 (Α’ 63).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

7. Το υπό στοιχεία 60637 Φ.210.2/11-10-2021 έγγραφο 

του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ-

στασίας.

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων, στο Αρχηγείο Πυροσβε-

στικού Σώματος του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 

Πολιτικής Προστασίας, ως εξής:

- Ένα (1) άτομο, κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης (ΔΕ) Κλάδου Διοικητικού Λογιστικού και

- Ένα (1) άτομο κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευ-

σης (ΥΕ) Κλάδου Προσωπικού Καθαριότητας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ  

Ι

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./228/19446 (3)

Κατανομή προσωπικού στα Ανώτατα Εκπαιδευτι-
κά Ιδρύματα του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 

και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-

του του ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 10 και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40),

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-

ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α’ 123),

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 «Ίδρυ-

ση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

(Α’  38) περί μη ανάγκης εκδόσεως της εγκριτικής από-

φασης της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 

33/2006 (Α’ 280) για την προκήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ 

και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Το υπό στοιχεία Φ.122.1/128308/Ζ2/11.10.2021 έγ-

γραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α’  6),

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων, σε θέσεις μελών 

ΔΕΠ, ως εξής:

- ενός (1) ατόμου της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγη-

τή με θητεία του Τμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών 

και Επικοινωνιακών Συστημάτων της Πολυτεχνικής Σχο-

λής, με γνωστικό αντικείμενο «Πληροφοριακά Συστήμα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68175Τεύχος B’ 5285/12.11.2021

τα με έμφαση στην Προστασία της Ιδιωτικότητας» στο 
Πανεπιστήμιο Αιγαίου

- ενός (1) ατόμου της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγη-
τή με θητεία του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής, με γνωστικό αντικείμενο «Λατινική Φιλολογία» 
στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων

- ενός (1) ατόμου, της βαθμίδας του Επίκουρου Καθη-
γητή με τριετή θητεία του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας, με γνωστικό αντικείμενο «Ιατρική Φυ-
σική» στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης

- ενός (1) ατόμου, της βαθμίδας του Επίκουρου Κα-
θηγητή με τριετή θητεία του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτε-
χνικής Σχολής, με γνωστικό αντικείμενο «Σχεδιασμός 
και Βιομηχανική παραγωγή με συστήματα CAD/CAM/
CAE για τη μορφοποίηση συμβατικών και σύγχρονων 
υλικών» στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ  

Ι

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./227/20031 (4)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις παρ. 2 και 3  του 
άρθρου 10 και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40),

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους  - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το
π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 2)

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της 
παρ.  1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ.33/2006, η οποία 
τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/5.10.2020 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/
οικ.8460/17.05.2021, όμοιες εγκριτικές αποφάσεις.

5. Το υπό στοιχεία Φ/134582/Ζ2/21.10.2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6),

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./226/19330 (5)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιο-
σύνης. 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 2 του άρθρου 10 και 
το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικήs κρίσης» (Α΄ 40) και την παρ. 21 του άρ-
θρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄ 54),

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 83/2019 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121) και 
το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394/
20-7-2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 
33/2006.

5. Το υπ’ αρ. 269/06-10-2021 έγγραφο της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου Κρήτης- Υπουργείο 
Δικαιοσύνης.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68176 Τεύχος B’ 5285/12.11.2021

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση του κλάδου ΤΕ 

Κοινωνικής Εργασίας, που περιλαμβάνεται στον πίνακα 

διοριστέων (Γ 1231), που κυρώθηκε με την υπ αριθμ. 

542/19-5-2021 απόφαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ, 

βάσει της προκήρυξης 1Κ/2020 (ΑΣΕΠ 8/10-3-2020), 

στην Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου Κρήτης 

(Υπουργείο Δικαιοσύνης).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ  

Ι

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./225/20175 (6)

Κατανομή ενός (1) Υποναυάρχου Λ.Σ. Υγειονο-

μικού (ΥΙ) (ε.α.) Ιατρού στο Αρχηγείο Λιμενικού 

Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής (Υπουργείο 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 

και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 

λοιπές διατάξεις», την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 

ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και την παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α΄ 40),

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικη-

τικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/126/15073/

01-10-2021 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 

33/2006, 

5. Το υπ’ αρ. 2412.3/79515/2021/18.10.2021 έγγραφο 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α΄ 6),

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) Υποναυάρχου Λ.Σ.Υγειονομικού 

(ΥΙ) (ε.α.) Ιατρού στο Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελ-

ληνικής Ακτοφυλακής (Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιω-

τικής Πολιτικής).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052851211210004*


